お取引先様各位

2022年4月、5月連休中の受注～配送日程について
業務用備品センター

拝啓、陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、ゴールデンウィーク期間中の配送日程について下記の通りご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

弊社　営業日 ○ ○ ○ ○ × × × ○ × × × ○ × × ○ ○

●受注 ▲出荷 ◎配達

● ▲ ◎

● ▲ ◎

● ▲ ◎

● ●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

▲ ◎

● ●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

▲ ◎

● ●
(WEBのみ)

●
(WEBのみ)

▲

●

※一部の商品・地域は上記の配送日程と異なりますのでご注意ください

※大型連休期間中は在庫がある物に限り順次出荷いたします。（メーカー直送品は除く）

※大型連休中およびその前後は出荷が混雑する可能性があり、昨今の物流事情でご希望に添えない場合がございます。

　ご注文は余裕を持って、お早めにお願いいたします。

受注、出荷、配達